
UCHWAŁA NR XIII.107.2025 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego na realizację zadania „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 4318W gr. powiatu – Okuniew – Halinów – Brzeziny od km 6+770 do km 7+570 

(Halinów ul. Okuniewska od ul. 3 – go Maja do ul. Bema)" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Halinów pomocy finansowej w postaci dotacji celowej Powiatowi 
Mińskiemu z przeznaczeniem na realizacje zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
4318W gr. powiatu – Okuniew – Halinów – Brzeziny od km 6+770 do km 7+570 (Halinów ul. Okuniewska od 
ul. 3 – go Maja do ul. Bema)”. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana w całości z dochodów własnych 
budżetu Gminy Halinów w roku 2025 w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy 00/100 złotych).  

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Halinów a Powiatem Mińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Jan Papis 

 

Id: 43A2A675-9966-4EEA-82AF-3DD8E9DB92EB. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Nr XIII.107.2025 z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Mińskiemu w roku 2025 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W od km 6+770 do km 7+570 tj. ul. Okuniewskiej  

w m. Halinów, stanowi od wielu lat postulat wyrażany przez mieszkańców i samorząd Gminy Halinów. W 

chwili obecnej stan techniczny drogi jest niedostateczny w stosunku do ilości użytkowników. Nie bez 

znaczenia jest również sytuacja, że przebudowa wskazanego odcinka ul. Okuniewskiej stanowiłaby 

kontynuację przebudowy drogi, która miała miejsce w latach 2022 – 2023. Stąd, mając na uwadze rosnącą 

liczbę użytkowników przedmiotowej drogi oraz koniczność ujednolicenia standardu dla całej drogi, należy 

podjąć działania zmierzające do przebudowy ww. odcinka drogi powiatowej, tak aby zapewnić 

bezpieczeństwo i komfort użytkowania wszystkim uczestnikom ruchu oraz okolicznym mieszkańcom.  

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu j.s.t. 

może być udzielana pomoc rzeczowa innym j.s.t. Podstawą udzielenia takiej pomocy, w myśl art. 216 ust. 2 

pkt 5 ww. ustawy, jest odrębna uchwała podjęta przez organ stanowiący. Uchwała stanowi realizację 

powyższego zapisu. 

 

Id: 43A2A675-9966-4EEA-82AF-3DD8E9DB92EB. Uchwalony


	UCHWAŁA NR XIII.107.2025 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


